42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं भरम्मति 

ह&र्शह/॥जतगाओआएं €&ंजछ 

(७४४ 5ज्ाशाह ; |५5 

(एल्ााहाओ 5द्ाशा8 : ॥१७ . न्‍ पम्प 

है 
्ाथथथ:थ:थ:/:/:/)िपफप,:े535।/थ०७४/फआअआअअइणअअइ कइडइ ५ इ इ इध ध इन्अनअइअइअइअइ ५ ५ &ि डटडहडजडइ ध।6।6५ौपैफ ४४ ा्््््प्पप्््््ा 

॥ 430,000.00 

ट ] हर ! 45,360,000.00 
मिक योगः रुपये एक करोड तीरपन लाख साहठ हजार ! ) ही ़ हर “260, 

४ पक 
हे | रे 

(8.7. ॥&#छॉर000) $ / ः 

एए०४, ##स्ादल2२0, ६० 

29096 20०2 एठ862णए02 7 ्य7[ दवा ्टएह ४ कक जय 22207 7 हु है ये. जज हाई 

; 
5 

१8) 
0 

:, ० ह